
`            
UCHWAŁA NR VI/29/2015 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 17 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w 
związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U.  poz. 217 z późn. zm.), § 13 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXV/219/2012 
z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2012 r. 
poz. 3458 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu                                                                                  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu w składzie:  

1. Przewodniczący - Andrzej Mikulski (Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec) 
2. Małgorzata Rasała – Tomczyk (przedstawiciel Wojewody Śląskiego) 
3. Grzegorz Wałek 
4. Maria Milejska 
5. Zygmunt Podsiadło 
6. Lech Jaros 
7. Wioletta Baran 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 


